
 

 

 

 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA OS PROJETOS DE PESQUISA E 

EXTENSÃO 2023  

EDITAL Nº 03/2023 – COPEX 

 

A Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade Evolução Alto Oeste Potiguar (FACEP), 

seguindo os ditames do Edital Nº 03/2023 – COPEX, torna público o RESULTADO da seleção de 

alunos de pesquisa e extensão para o ano de 2023.  

 

1. DO RESULTADO E CONVOCAÇÃO 

 

1.1 As notas atribuídas na entrevista (E) bem como o cálculo da nota final (NF) são de inteira 

responsabilidade do(s) coordenador(es) dos projetos; 

1.2 O aluno que faltou à entrevista automaticamente está desclassificado da seleção, dessa forma, não 

teve a pontuação do IRA computada e consequentemente não obteve nota final; 

1.3 É permitido até cinco (05) alunos suplentes por projeto, na qual poderão entrar a qualquer momento 

da operacionalização dele em 2023 desde que haja desistências ou a depender da necessidade do 

professor coordenador, devendo este informar à COPEX.   

1.4 O aluno que ficou em 1º na seleção de cada projeto será o bolsista, cabendo à COPEX informar à 

secretaria da FACEP para que seja atribuída a bolsa equivalente às condições do Cap. 4 do edital nº 

03/2023. 

1.5 Cada professor ficará responsável pela comunicação da convocação e pela quantidade de alunos 

que achar necessário ao projeto, sendo entre 05 a 10 alunos ou mais em casos específicos apreciados 

pela COPEX. 

 

2. TERMO DE COMPROMISSO E INÍCIOS DAS ATIVIDADES 

 

2.1 Cada aluno convocado deverá pegar um termo de compromisso de participação em projetos de 

pesquisa ou extensão de 2023 da FACEP na secretaria da Faculdade Evolução, preencher, coletar a 

assinatura do docente que coordena o projeto e devolver a secretaria. 

2.2 O termo só será recebido pela secretaria se constar a assinatura do coordenador do projeto; 

2.3 O período para preenchimento, assinatura e entrega do termo é de 16 a 19 de maio de 2023;  

2.2 As atividades de pesquisa e extensão têm previsão para início a partir do dia 22 de maio de 2023.  



 

 

3. RESULTADO 

3.1 Pesquisa 

 

 

PESQUISA  

PROJETO Assistência á saúde da população LGBTQIAP+ 

Prof. Coord. Ms. Lígia Fernanda da Silveira Andrade 

Área Enfermagem/Psicologia 

Ranking – 10 vagas 

ALUNO E  IRA NF/2 

1. Alanna Jássica de Campos Simplício 9 9,57 9,2 

2. Jessica Crislei da Silva 9 9,5 9,2 

3. Sabrina  Maria de Aquino 9 8,4 8,7 

4. Lara Lorena Félix Dias 8 8,7 8,3 

5. Heloísa Ferreira Barbosa 8 8,36 8,1 

6. Anderson Ferreira de Lima 8 8,05 8,0 

7. Alessandra Pereira de Oliveira Rocha 7,5 8,46 7,98 

8. Barbara Beatriz de Freitas Alencar 8 7,90 7,95 

9. Lucas Fernandes Costa 8 7,8 7,9 

10. Maria Isabella Duarte 7 8,9 7,9 

11. Paula Monelly de Souza Rodrigues (suplente) 7 8,73 7,8 

PESQUISA 

PROJETO DIREITO, PROCESSO E COTIDIANO: estudos interdisciplinares sobre a aplicação 

do direito processual no dia a dia do cidadão 

Prof. Coord. Cícero Otávio e Fernanda Sousa 

Área Direito 

Ranking – 13 vagas 

ALUNO E IRA NF/2 

1. Maria Neuzyanne Nogueira Gurgel 9,9 9,17 9,53 

2. Ana Lídia da Silva Leite 9,4 9,55 9,47 

3. Débora de Oliveira Neves 9,5 9,14 9,32 

4. Laura Cristyne Cavalcante de Oliveira 9,5 9,07 9,28 

5. Geoglaucio Alberto Pinheiro Campos de Morais 9,0 9,37 9,18 

6. Mikhael Vieira Maia 9,4 8,21 8,83 

7. Daltton Rendyson de Morais 8,7 8,86 8,78 

8. Guylherme Freitas Aquino 8,6 8,87 8,73 

9. Vanessa Beatriz Andrade 8,7 8,67 8,68 

10. Francisca Laís da Silva Lima 8,0 8,89 8,44 

11. Alanny Gabriela Souza Freitas 8,0 8,83 8,41 

12. Victor Manuel de Lima Oliveira 8,0 8,54 8,27 

13. Anna Clara de Oliveira Aquino 7,5 8,96 8,23 



 

12. Cristiano Almeida da Silva (suplente) 7 8,5 7,7 

13. Thaynne Silva Borges (suplente) 7 8,24 7,6 

14. Yasmim da Silva lima (suplente) 7 8 7,5 

15. Sandy Yaritza Pereira Nunes (suplente) 7 7,9 7,4 

16. Cintia Matias Dias  7 7,66 7,3 

Ana Cristina Desidério Diógenes Ausente - - 

Ana Lívia Lopes pontes Ausente - - 

Anna Laura Diógenes Gurgel de Bessa Ausente - - 

Eduarda Thayná de Oliveira Santos Ausente - - 

Heloisa Ferreira de Oliveira Ausente - - 

Indonesia Patrícia Holanda Andrade Ferreira Ausente - - 

Jully karollaine da Silva Ausente - - 

Pâmela Gabriela Carvalho Amorim Ausente - - 

Maria Cecília Dias Ausente - - 

Rafaela Natalina Costa Silva Ausente - - 

Sofia Castro de Queiroz Ausente - - 

Suzane Kely Ausente - - 

Lorrana Alves Ribeiro Ausente - - 

Luciana Oliveira Rolim Ausente - - 

Maria Yasmin Dantas Freitas Ausente - - 

Zyon Lars Paiva Oliveira Ausente - - 

Sabino de Oliveira Neto Ausente - - 

 

PESQUISA  

PROJETO DESENVOLVIMENTO E VALIDAÇÃO DE TECNOLOGIAS 

EDUCATIVAS EM SAÚDE  

Prof. Coord. Rosane Shirley Saraiva de Lima 

Área Enfermagem e Educação 

Ranking – 8 vagas 

ALUNO E  IRA NF/2 

1. Hilza Beatriz Barbosa de Sousa 9,5 8,92 9,21 

2. Dyelsse Larissa dos Santos 8,5 9,24 8,87 

3. Juliana Afonso de Queirós 8,5 9,20 8,85 

4. Ana Caroline Lopes Costa  9,0 8,62 8,81 

5. Antônia Kaliane Carneiro Santos 8,0 8,95 8,47 

6. Andressa Paloma Santana Oliveira 8,2 8,28 8,24 

7. Cristiano Almeida da Silva 7,7 8,5 8,1 

8. Maria Lourena Alves de Lima 7,5 8,55 8,02 

Khadija Bezerra Fernandes Ausente - - 

Ellen Karine Alves de Lima Ausente - - 

 

PESQUISA  



 

PROJETO REALIZAÇÃO DA SAE POR ESTUDANTES DURANTE OS ESTÁGIOS 

CURRICULARES 

Prof. Coord. Rafael Tavares  

Área ENFERMAGEM  

Ranking – 8 vagas 

ALUNO E  IRA NF/2 

1. Maria Heloisa Fontes de Oliveira 10,0 8,21 9,10 

2. Pedro Kiarelly da Silva 10,0 8,18 9,09 

3. Vanessa Cristina Alves da Silva 9,0 8,88 8,94 

4. Sara Noelia Freire Sousa 8,0 9,32 8,66 

5. Josefa Paola de Aquino Carvalho 8,0 8,69 8,34 

6. Ewertton Everaldo Soares Lopes 8,0 8,68 8,34 

7. Layla Edilessya de Freitas Oliveira 8,0 8,61 8,30 

8. João Victor do Nascimento Souza 7,47 7,0 7,23 

Maria Caroline Fernandes Carlos Ausente - - 

 

PESQUISA  

PROJETO POLÍTICAS PÚBLICAS COMO INSTRUMENTOS DE APOIO AO 

DESENVOLVIMENTO DE TERRITÓRIOS: Contribuições para o 

Alto Oeste Potiguar 
Prof. Coord. Francisco Fernando Pinheiro Leite 

Área Administração 

Ranking – 7 vagas 

ALUNO E  IRA NF/2 

1. Luara Santana de Oliveira 8,30 8,85 8,57 

2. Álvaro Luiz de Souza Rêgo 8,22 8,47 8,53 

3. Thaynara Fernandes de Oliveira 7,64 8,80 8,22 

4. Lyandra de Fátima Dias da Silva 7,64 8,71 8,17 

5. Vitória Morais Silva 7,65 8,63 8,14 

6. Rayssa Millen Pereira da Silva 7,65 8,56 8,10 

7. Kennedy Jhon da Costa Rego 7,65 8,39 8,02 

Maria Gabriella Chaves Ausente - - 

 

PESQUISA  

PROJETO Ansiedade e Qualidade de Vida de Estudantes Universitários 

Prof. Coord. Luã Carlos de Souza 

Área Ciências da Saúde 

Ranking – 8 vagas  

ALUNO E  IRA NF/2 



 

1. Paula Héllen da Silva Lima 10 9,57 9.785 

2. Maria da Conceição de Sousa Martins 10 9,33 9.665 

3. Taís Leandra Ferreira dos Santos 10 9.11 9.555 

4. Sandy Haiany Bento dos Santos 9.7 8,59 9.145 

5. Douglas Augusto Costa 9.7 8,54 9.12 

6. Ana Luiza de Paiva 9.5 8,51 9.005 

7. Maria Fernanda Teodosio Umbelino 9.3 8,61 8.955 

8. Ellen Bezerra Fernandes 9.2 8,61 8.905 

9. Anna Gabriela Bessa Gomes (suplente) 9.2 8,60 8.9 

10. Fernanda Sonalle Ferreira de Lima (suplente) 9.2 8,53 8.865 

11. Maria Aiane Farias Silvério (suplente) 9.2 8,43 8.815 

12. Maria Gilcelenne Fernandes Queiroz (suplente) 9.2 8,39 8.795 

13. Raymara Rayane Andrade da Silva (suplente) 9.2 8,07 8.635 

14. Maria Eduarda Veras dos Santos  9.2 8,44 8.82 

15. José Zilmar Lopes Costa Junior  9.2 8,12 8.66 

16. Lívia Karoliny Barbosa Bessa  9.2 7,98 8.59 

Andressa Maria de Oliveira Andrade  Ausente - - 

Antonia Maiza Jacinto de Oliveira  Ausente - - 

Daianna Fernandes Dias Morais Ausente - - 

Elissandro antonio da silva  Ausente - - 

Kaylanne Vitória Nogueira de Queiroz Ausente - - 

Letícia Maria Aquino Maia  Ausente - - 

Lídia Hadija Alves de Souza  Ausente - - 

Lorrana de Oliveira Abrantes  Ausente - - 

Maria Priscila da Silva Oliveira Ausente - - 

Messias Rodrigues dos Santos  Ausente - - 

Otilia vitória Silva sabino  Ausente - - 

Paloma Cristina Lima de Almeida Ausente - - 

Thaisy Pereira Maciel  Ausente - - 

 

PESQUISA  

PROJETO Observatório de Políticas Públicas do Alto Oeste Potiguar - Opa! 

Prof. Coord. Hudson Walker 

Jefferson Macêdo 

Área Psicologia  

Ranking – 10 vagas  

ALUNO E  IRA NF/2 

1. Dayane da Costa Ferreira 10,0 8,54 9,27 

2. Gabrielly Cristina Vieira Oliveira 9,0 9,48 9,24 

3. Maria Rita Suassuna Holanda 8,8 9,69 9,24 

4. Yasmin Maia Da Silva 9,2 9,23 9,20 

5. Maria Camila Peixoto Pereira 9,0 9,32 9,16 

6. Amanda Marinho do Nascimento 9,0 9,28 9,14 

7. Tereza Raquel França Ferreira 8,5 9,77 9,13 

8. Lara Thais Crispim Nunes 9,2 8,77 8,98 

9. Antônio Jeferson Tobias da Silva 9,2 8,72 8,96 



 

10. Hugo Walter Simão Carneiro 9,2 8,44 8,82 

11. Fabrício Linhares Martins (suplente) 8,5 8,47 8,48 

12. Daiane cristina delmiro Pinheiro (suplente)  8,5 7,96 8,46 

Ana Carolina de Freitas Oliveira Ausente - - 

Laura Chagas Camilo Ausente - - 

Lilian Tamires Nunes Rêgo Ausente - - 

Aline Cristina de Queiroz Ausente - - 

Anderson Ferreira de Lima Ausente - - 

Antônia Laura Sousa Silveira Ausente - - 

Filemon Sadraque Tomaz Morais Ausente - - 

Raziely Romênia Câmara Ausente - - 

Rebeca Dantas Gomes Ausente - - 

 

PESQUISA 

PROJETO A EDUCAÇÃO NO SÉCULO XXI: Filosofia, Educação e Direitos Humanos 

Prof. Coord. Profa. Julia Lidiane Lima de Amorim 

Área Educação, Filosofia e Direitos Humanos 

Ranking – 5 vagas  

ALUNO E  IRA NF/2 

1. Cintia Cibele Silva Basilio 10,0 9,05 9,52 

2. Rebeca Heloisa Cardoso Carvalho 9,0 9,14 9,07 

3. Laeny de Oliveira Ferreira 9,0 8,50 8,75 

4. Aurismar Pereira de Souza Silva 8,5 8,25 8,37 

5. Francisca Sandrinny Maia Rocha 9,0 - 4,5 

Emanoel Nazareno Pereira Ausente - - 

Lívia Chrisley Serafim vieira Ausente - - 

 

3.2 Extensão; 

EXTENSÃO – POLO DE SÃO MIGUEL - RN 
PROJET

O  
QUALIDADE NO ATENDIMENTO: conhecimento e práticas de inovação no 

atendimento final aos clientes de um supermercado de São Miguel - RN  
Prof. 

Coord.  
Francisco Arivaldo Holanda Pinheiro Júnior  

Área  Administração  

Ranking – 5 vagas 

ALUNO E  IRA  NF/2  

1. Jamily de Lima Avelino  19,2  9,3  14,2  

2. Izadora Carvalho Ventura  18,0  9,0  13,5  

3. Maria Fausta Alves de Araújo  17,0  9,6  13,3  

4. Antonia Beatriz Flor Candido  17,0  9,0  13,0  

5. Maria Morgania da Silva  16,4  9,5  12,9  

Andressa Maria de Oliveira Andrade  Ausente - - 

 

EXTENSÃO 



 

PROJETO Educação em saúde sobre primeiros socorros para jovens adolescentes 

Prof. Coord. Ms. Lígia Fernanda da Silveira Andrade 

Área Enfermagem 

Ranking – 15 vagas  

ALUNO E  IRA NF/2 

1. Ariadna Danyele Dantas Costa 9,5 9,62 9,56 

2. Paula Héllen da Silva Lima 9,5 9,57 9,53 

3. Pedro Davi Carlos de Moura 9,5 9,2 9,35 

4. Taís Leandra Ferreira dos Santos 9,5 9,1 9,3 

5. Maria Fernanda Vieira Abrantes 9 9,1 9,05 

6. Sara Noelia Freire Sousa 8,5 9,32 8,91 

7. Vanessa Cristina Alves da Silva 9 8,8 8,9 

8. Maria Aparecida da Silva Lima 8,5 9,2 8,85 

9. Maria Eduarda Veras dos Santos 9 8,4 8,7 

10. Lara Lorena Félix Dias 8 8,7 8,3 

11. Maria Fernanda Teodosio Umbelino 8 8,61 8,3 

12. Ellen Bezerra Fernandes 8 8,6 8,3 

13. Maria Aiane Farias Silvério 8 8,4 8,2 

14. José Zilmar Lopes Costa Junior 8 8,1 8,05 

15. Raymara Rayane Andrade da Silva 8 8 8 

16. Fernanda Sonalle Ferreira de Lima (suplente) 7,5 8,53 8 

17. Ewertton Everaldo Soares Lopes (suplente) 7 8,6 7,8 

18. Kamilly Ferreira Guerra (suplente)  7 8,7 7,8 

19. Yasmim da Silva Lima (suplente) 7 8 7,5 

20. Cíntia Matias Dias (suplente) 7 7,66 7,3 

Emanoel Nazareno Pereira Ausente - - 

Maria Priscila da Silva Oliveira Ausente - - 

Khadija Bezerra Fernandes Ausente - - 

Ana Paula Reinaldo da Silva Oliveira Ausente - - 

 

EXTENSÃO 

PROJETO Laboratório de Psicologia Escolar e do Trabalho Evolução – LAPETE  

Prof. Coord. Maria Luciana Abrante 

Marília Maria de Jesus Queiroz 

Área Psicologia 

Ranking – 9 vagas 

ALUNO E  IRA NF/2 

1. Gabrielly Cristina Vieira Oliveira 10,0 9,48 9,7 

2. Sabino de Oliveira Neto 10,0 9,21 9,6 

3. Rafaela Natalina Costa Silva 10,0 8,71 9,3 

4. Maria Camila Peixoto Pereira 9,0 9,32 9,1 

5. Rebeca Heloísa Cardoso Carvalho 8,0 9,14 8,5 

6. Igor Henryque Magalhães Guerra 8,0 9,13 8,5 

7. Vitória Morais Silva 7,5 8,63 8,0 



 

8. Antônia Laura Sousa Silveira 7,5 8,47 7,9 

9. Indonésia Patrícia Holanda Andrade Ferreira 7,0 8,33 7,5 

Eduarda Thayná de Oliveira Santos Ausente - - 

Jully Karollaine da Silva    Ausente - - 

Sofia Castro de Queiroz   Ausente - - 

Anderson Ferreira de Lima   Ausente - - 

Antônio Jeferson Tobias da Silva    Ausente - - 

Fabrício Linhares Martins   Ausente - - 

 

EXTENSÃO  

PROJETO Do Mormaço à Escuta: o não-saber psicanalítico toca o chão do sertão 

Prof. Coord. Jefferson Alves Macêdo  

Hudson Simão Carneiro Walker 

Área Psicologia  

Ranking – 10 vagas  

ALUNO E  IRA NF/2 

1. Maria Rita Suassuna Holanda  9,8 9,69 9,75 

2. Tereza Raquel França Ferreira 9,6 9,77 9,69 

3. Jéssica Lima Brilhante  9,7 9,28 9,49 

4. Júlia Maia Freire da Silva  9,8 9,08 9,44 

5. Lilian Tamires Nunes Rêgo 9,8 8,90 9,35 

6. Ana Carolina de Freitas Oliveira 9,6 8,85 9,23 

7. Laura Chagas Camilo 9,5 8,71 9,11 

8. Maria Cecília Dias  9,5 8,43 8,97 

9. Maria Clara Rosa Carreiro 9,4 8,44 8,92 

10. Ana Lívia Lopes pontes  8,75 7,98 8,37 

 

EXTENSÃO  

PROJETO Podcast “Se liga, ADM!” 

Prof. Coord. José Shirley Pessoa do Nascimento  

Área Administração  

Ranking – 7 vagas  

ALUNO E  IRA NF/2 

1. Maira Yasmim Borges Peixoto   9,8 8,95 9,37 

2. Julia Stephane Carvalho Holanda 9,3 9,15 9,22 

3. Sérvulo Guilherme de Souza e Pimenta  9,8 8,25 9,02 

4. Joyce Dayane de Lima 9,0 8,58 8,79 

5. Dyerla Brenda Carvalho Bessa    8,0 9,15 8,57 

6. Eduardo Augusto Souza Duarte 8,8 8,20 8,5 

7. Rayssa Millen Pereira da Silva 7,8 8,56 8,18 



 

 

 

 

EXTENSÃO  

PROJETO DIAGNÓSTICO DOS MODELOS DE GESTÃO DE PESSOAS EM 

EMPRESAS ATACADISTAS NO TERRITÓRIO PAU-FERRENSE 
Prof. Coord. Francisco Fernando Pinheiro Leite 

Área Administração 

Ranking – 5 vagas  

ALUNO E  IRA NF/2 

1. Nina Rachel Oliveira 8,81 9,22 9,01 

2. Luara Santana de Oliveira 8,30 8,85 8,57 

3. Thaynara Fernandes de Oliveira 7,64 8,80 8,22 

4. Lyandra de Fátima Dias da Silva 7,65 8,71 8,17 

5. Kennedy Jhon da Costa Rego 7,65 8,39 8,02 

Kaliane Ricelly Silva de Oliveira Ausente - - 

 

 

 

EXTENSÃO 

PROJETO  Direito na Escola 

Prof. Coord.  Fernanda Soares de Sousa 

Área  Direito 

Ranking – 4 vagas  

ALUNO E IRA NF/2 

1. Laura Cristyne Cavalcante de Oliveira 10 9,07 9,5 

2. Geoglaucio Alberto Pinheiro Campos de Morais 9,5 9,37 9,4 

3. Fernando Moraes Silva 9,0 9,43 9,2 

4. Mikhael Vieira Maia 9,5 8,27 8,8 

Maria Juliana Alves do Nascimento Ausente - - 

Pãmela Gabriela Carvalho Amorim Ausente - - 

EXTENSÃO 

PROJETO TEIA FORMATIVA 

Prof. Coord. Mary Carneiro, Júlia Lidiane e Clebio   

Área Educação  

Ranking – vagas indefinidas  

ALUNOS  E IRA NF/2 

1. Lívia Chrisley Serafim vieira  9,5 8,65 9,07 

2. Daphne Maria da Silva 7,5 9,05 8,27 

3. Laeny de Oliveira Ferreira  7,0 8,5 7,75 

Francisca Sandrinny Maia Rocha Ausente -  



 

 

 

EXTENSÃO 

PROJETO ENFERMEIROS DA ALEGRIA 

Prof. Coord. Rafael Tavares 

Rafael Aquino 
Área Enfermagem 

Ranking – 15 vagas  

ALUNO E  IRA NF/2 

1. Aline Cristina de Queiroz 10,00 8,53 9,27 

2. Maria Isabella Duarte 9,50 8,99 9,25 

3. Kaylanne Vitória Nogueira de Queiroz 9,50 8,93 9,22 

4. Ana Vitória de Souza Sena 9,50 8,93 9,22 

5. Francisca Ingrid Eduarda de Holanda Oliveira 9,50 8,83 9,17 

6. Layla edilessya de freitas oliveira 9,50 8,61 9,06 

7. Sandy Haiany Bento dos Santos 9,50 8,59 9,05 

8. Heloísa Ferreira Barbosa 9,50 8,36 8,93 

EXTENSÃO 

PROJETO Projeto de Extensão Direitos e Escuta no Cárcere - PEDEC 

Prof. Coord. Fernando Dias, Iana Araújo e Luciana Abrante 

Área Direito e Psicologia 

Ranking – 10 vagas 

ALUNO E IRA NF/2 

1. Ana Cristina Desidério Diógenes 10 9,35 9,67 

2. Sofia Castro de Queiroz 10 9,33 9,66 

3. Amanda Marinho do Nascimento 10 9,28 9,64 

4. Rebeca Dantas Gomes 10 9,15 9,57 

5. Nataly Meneses de Oliveira Silva  10 8,64 9,32 

6. Jessica Crislei da Silva  9 9,50 9,25 

7. Álvaro Luiz de Souza Rêgo  10 8,47 9,23 

8. Maria da Conceição de Sousa Martins  9 9,33 9,16 

9. Raziely Romênia Câmara  9 9,08 9,04 

10. Gabriel Cavalcante Freitas Antunes  9 8,90 8,95 

11. Magna Maria Queiroz Da Silva (suplente) 9 8,88 8,94 

12. Gabriela Medeiros Ferreira (suplente) 8 8,82 8,41 

13. Dayane da Costa Ferreira (suplente) 8 8,54 8,27 

14. Daiane Cristina Delmiro Pinheiro (suplente) 8 7,96 7,98 

15. Lailton (suplente) 8 Não consta 4,0 

Ana Luiza de Paiva Ausente - - 

Paloma Cristina Lima de Almeida Ausente - - 

Alanny Gabriela Souza Freitas Ausente - - 

Victor Manuel de Lima Oliveira Ausente - - 

Filemon Sadraque Tomaz Morais Ausente - - 

Yasmin Maia Da Silva Ausente - - 

Ana Laura Tomaz Ausente - - 

Emikson Kauã Leite Pereira Ausente - - 

Érica Natália Fernandes Ferreira Ausente - - 



 

9. Daianna Fernandes Dias Morais 9,50 8,33 8,92 

10. Larice Fernandes Nogueira 9,50 8,17 8,84 

11. Maria Caroline Fernandes Carlos 9,50 8,11 8,81 

12. Heloisa Ferreira de Oliveira 9,50 7,81 8,66 

13. Lorrana de Oliveira Abrantes 9,50 7,77 8,64 

14. Mayara Cristina da Silva 9,50 7,77 8,64 

15. Laisse Tawany Dias da Silva 9,50 7,61 8,56 

16. Maria Heloisa Fontes De Oliveira (suplente) 8,00 8,21 8,11 

17. Higor Mateus Sarmento Ribeiro (suplente) 7,50 8,64 8,07 

18. Sandy Yaritza Pereira Nunes (suplente) 7,50 7,93 7,72 

19. Luana Alves Diniz (suplente) 7,50 7,94 7,72 

20. Antonia Maiza Jacinto de Oliveira (suplente) 7,50 7,46 7,48 

21. Ana Karen Queiroz Carvalho  6,00 8,48 7,24 

22. Thaisy Pereira Maciel  6,00 8,22 7,11 

Ana clara de freitas Soares Ausente - - 

Ana maria silva Rêgo Ausente - - 

Anna Laura Diógenes Gurgel de Bessa Ausente - - 

Aurismar Pereira de Souza Silva Ausente - - 

Elissandro antonio da silva Ausente - - 

Ellen Karine Alves de Lima Ausente - - 

Francisca Flávia Campos Silveira Ausente - - 

Hilza Beatriz Barbosa de Sousa Ausente - - 

Itala Maira Barbosa Gonçalves Ausente - - 

Messias Rodrigues dos Santos Ausente - - 

Otilia vitória Silva sabino Ausente - - 

Paula Monelly de Souza Rodrigues Ausente - - 

Paulo César da Silva Ausente - - 

Rozana Miranda da Silva Gomes Ausente - - 

Suzane Kely Ausente - - 

Ana Beatriz de Oliveira Farias Ausente - - 

Jarinne Martins de Freitas Ausente - - 

Luciene Dias Rodrigues Ausente - - 

Lídia Hadija Alves de Souza Ausente - - 

 

 

 

 

Pau dos Ferros – RN, 12 de maio de 2023. 

 

____________________________________ 

Prof. Me. José Shirley Pessoa do Nascimento 

     Coordenador de Pesquisa e Extensão 

___________________________________ 

Genisa Lima de Sousa Raulino  

Diretora da Faculdade Evolução  


